
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від   14  жовтня   2025  року                                                                         №  14  - р 

 
 

Про списання автомобіля марки ГАЗ 3110 

 

 
Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України від           

21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядку списання об’єктів державної власності, затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів України від 08 листопада 2007 року № 1314 зі змінами, рішень 

районної ради: від 19 серпня 2011 року №10 «Про порядок списання майна 

спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського району», від    

19 червня 2017 року №16 «Про внесення змін до Порядку списання майна спільної 

власності територіальних громад міста, сіл Баштанського району, затвердженого 

рішенням районної ради від 19 серпня 2011 року №10», рішення районної ради від 

23 вересня 2025 року №2 «Про списання автомобіля марки ГАЗ 3110» на підставі 

акту перевірки технічного стану транспортного засобу №38 від 13 червня 2025 

року, складеного ФОПом Іванішин С.С. КВЕД 50.20.2 при проведенні перевірки 

автомобіля ГАЗ 3110, номерний знак ВЕ3820ВА, зобов'язую:  

 

1. Списати з балансу автомобіль ГАЗ 3110, номерний знак ВЕ3820ВА 

шляхом ліквідації .  

 

2. Забезпечити передачу пошкоджених деталей, вузлів, агрегатів, які 

непридатні для ремонту інших машин та подальшого їх використання 

(металобрухт) установі, що займається збором такої сировини. 

       3. Кошти  отримані від здачі металобрухту використати згідно цільового         

призначення. 

4. Створити комісію по списанню  транспортних засобів, що перебуває на 

балансі Баштанської районної ради у складі: 

голови комісії  

ЛУЧНОГО М.М .  депутата районної ради (за згодою сторін); 

 

членів комісії: 

БЕРЕЗОВСЬКОЇ С.В.          депутата районної ради (за згодою сторін); 

ЛЕВЧЕНКА О.Б.     депутата районної ради (за згодою сторін); 



НАГОРНОЇ  Н.М.      депутата районної ради (за згодою сторін); 

БАЛЬЧУНАС Л.В.,   начальника організаційного відділу районної ради; 

ПУСТОВАР А.І.,       начальника відділу бухгалтерського обліку та господарської 

діяльності районної ради, головного бухгалтера;  

МАХНО Л.І.,             головного спеціаліста районної ради. 

  

 

Голова                                                                                             Наталія ОЛІЙНИК   

 
 

 

 

 
 


